
DUBAİ TURU
4 GECE 5 GÜN

Burj Khalifa, Dubai Mall Fountain Show, Dhow Cruise, Eski Dubai, Çöl Safari

1.Gün İstanbul – Dubai

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Flydubai kontuarı önünde Uçuştan 3 saat önce

buluşma. Bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Fly Dubai Havayolları FZ751 tarifeli seferi ile 14.15’de Dubai

havalimanına hareket ediyoruz. Dubai yerel saati 19:35’de Dubai Havalimanı'na varış. Bagaj işlemlerimizin

ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ve rehberimiz ile buluşma ve ardından Dubai’ye hareket, vereceğimiz

kahvaltı molasının ardından Dubai ikonları ve şehir turumuza başlıyoruz. Turumuza öncelikle Birleşik Arap

Emirliğinin Dubai Seyh ‘i Sheikh Mohammed Bin Rashid Al Maktoom’un kışlık sarayını görerek başlayacağız. Bu

sırada bizlere eşlik edecek olan tavus kuşları ile fotoğraf çekebilirsiniz. Sonrasında Dubai’nin en işlek yolu, adını

Emirliğin kurucusundan almış, Sheikh Zaeed Caddesinde yapacağımız yolculuğumuz ile Dubai’nin dünyaya ün

salmış tüm gökdelenlerini, Alışveriş merkezlerini yol üzerinde panoramik olarak görme şansı elde edeceğiz.

Ardından Dubai’nin en yoğun ve en zengin caddesi olarak bilinen Jumeirah Beach yolunda Dubai’nin simgesi

olarak bilinen dünyanın tek 7 yıldızlı oteli Burj Al Arab hoteli panoramik olarak göreceğiz. Burada vereceğimiz

fotoğraf molasının ardından otelimize hareket.Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenleyeceğimiz Dubai

Mall Fountain Show etkinliğimizi gerçekleştireceğiz. Dünya markalarını bir arada bulunduran Dubai Mall’da Burj

Khalifa’yı görecek şekilde Işıklı Eğlence Su Showları gösterisine katılacağız. Geceleme otelimizde.

2.Gün Dubai

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Ekstra olarak düzenleyeceğimiz Eski Dubai gezimize katılım

sağlayanlar için turumuzu gerçekleştireceğiz. Petrol öncesi Dubai’nin lokal hayatını gözlemleyebileceğimiz, ilk

yerleşim yeri olan Eski Bölgesi’ni ve bu bölgede bulunan Bedevi mahallelerini, Altın ve Baharat çarşılarını

geleneksel dar sokakları keşfedip Creek Koyunda yürüyüşümüz ile turumuzu gerçekleştireceğiz. Gezimizin

ardından otelimize transfer ardından ekstra olarak düzenleyeceğimiz Akşam için yemekli Dhow Cruise Dubai

tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. Açık büfe eşliğinde akşam yemeği ve tekne gezisi yapacağız.

3.Gün Dubai

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Ardından Akşam Yemekli Çöl Safari turumuz gerçekleşiyor. 4X4

araçlar ile uçsuz bucaksız çölde kum tepecikleri üzerinde giderken unutulmaz anlar yaşayabilir, deve, ceylan

veya şahin gibi hayvanları görebilirsiniz. Tabi ki en güzel an yavaş yavaş Güneşin batışa geçip bize harika fotoğraf

imkanı sunduğu zaman. Bu heyecanlı safari sonrası çölde kurulan bedevi çadırında açık büfe yerel lezzetleri

tatmış olacaksınız. Yemek sırasındaki dans şovları ile de neşeli bir zaman geçireceksiniz. Geceleme otelimizde.

4.Gün Dubai

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz için Büyülü Bahçe turumuzu

gerçekleştireceğiz. Dünyanın en büyük doğal bitki bahçesinde yapacağımız gezide Kalp şeklindeki patikada

yürüyün veya yapraklı şatolar, ışıklandırılmış gece manzaraları ve tam boyutlu evlerin arasında dolaşma

imkanımız olacak. Birçok atraksiyon ve çok çeşitli ilginç aranjmanlar içeren bu yerde kendinizi 150 milyon çeşit

çiçeğin arasında bulacaksınız. Gezimizin ardından Geceleme otelimizde.

5. Gün Dubai – İstanbul

Sabah kahvaltımızın ardından saat 12:00’de otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor havalimanına transferimiz

gerçekleşiyoruz. Havalimanına Varışımızın ardından Fly Dubai hava yolları tarifeli seferi FZ753 sefer sayılı uçuş

ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına 17:30’de hareket. 21:15’de İstanbul Sabiha Gökçen havalimanına

varışımızın ardından turumuzun sonu. Bir sonraki organizasyonumuzda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimize

veda ediyoruz



Ekstra Turlar

Dubai Mall Fountain Show (55 EUR)

Büyülü Bahçe Turu (65 EUR)

Akşam Yemekli Çöl Safari Turu (85 EUR)

Akşam Yemekli Dhow Cruise Turu (85 EUR)

Eski Dubai Turu (55 EUR)

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Flydubai Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul Sabiha Gökçen HL (SAW) – Dubai (DXB) // Dubai (DXB) –

İstanbul Sabiha Gökçen (SAW) uçak bileti

Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli

Havalimanı transferleri

Tercih edilen otelde, otelin uyguladığı pansiyon tipinde 4 gece konaklamalar

Dubai şehir turu

Türkçe rehberlik hizmetleri

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Otelde alınan ekstralar

Tüm kişisel harcamalar 

Ekstra turlar

Öğle ve akşam yemekleri

Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar

Yurtdışı çıkış harcı

Yurtdışı seyahat sağlık sigortası (25 EUR)


